
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJES

GABINETE DO PREFEITO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 056/2022

Contrato firmado, que entre se celebram a empresa DEEP MUSIC EIRELI e o Município de
Lajes/RN.

 

Processo Administrativo nº 845/2022

CONTRATANTE: Município de Lajes, através da Secretária Municipal de Educação e Cultura.

 

CONTRATADA: DEEP MUSIC EIRELI, sediada na Rua Projetada N 11, nº 123, Lagoa do Faxinal,
Balneário Rincão//SC – CEP: 88.820-000, sendo representada pelo Senhor LEANDRO BORGES
PEDRO, CPF sob n° 074.163.059-18 e RG sob o nº 5848032 SSP/SC.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SHOW ARTÍSTICO GOSPEL DO CANTOR LEANDRO BORGES,
COM DURAÇÃO MÍNIMA DE 01H30MIN (UMA HORA E TRINTA MINUTOS), A SER
REALIZADO EM PRAÇA PÚBLICA NO DIA 10 DE SETEMBRO DE 2022, NO MUNICÍPIO DE
LAJES/RN.

MODALIDADE: INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 022/2022.

VALOR DA CONTRATAÇÃO: Pelo fornecimento dos produtos ora contratados, será pago de acordo
com as ordens de compras emitidas, totalizando o valor global de R$ 65.000,00 (sessenta e cinco mil
reais).

VIGENCIA DO CONTRATO: Os produtos serão contratados na data da assinatura contratual, de 24
de agosto de 2022 até 23 de outubro de 2022.

FUNDAMENTO LEGAL: A contratação se encontra fundamentada no Art. 25, inciso III da Lei nº
8.666/93.

 

Lajes/RN, 24 de agosto de 2022.

 

FELIPE FERREIRA DE MENEZES ARAÚJO

Prefeito Municipal

Contratante



 

 

VITÓRIA MARIA AVELINO DA SILVA PAIVA

 

Secretária Municipal de Educação e Cultura

 

Deep Music EIRELI

CNPJ: 34.793.271/0001-63

 

LEANDRO BORGES PEDRO

 

CPF sob n° 074.163.059-18 e RG sob o nº 5848032 SSP/SC.

Contratada


